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Salzburger Landesliga A 2024/25   
        

1. Runde am 21.09.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 1 Mozart - Ach/Burghausen 1 10 

2 2 ASK Newcomer - Sparkasse Neumarkt 9 

3 3 SIR Top - Mattighofen 1961 8 

4 4 HSK Pjesak/SK Schwarzach - Yokozuna Uttendorf 7 

5 5 Union Hallein 1 - Ranshofen 2 6 

        

2. Runde am 05.10.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Ach/Burghausen 1 - Ranshofen 2 6 

2 7 Yokozuna Uttendorf - Union Hallein 1 5 

3 8 Mattighofen 1961 - HSK Pjesak/SK Schwarzach 4 

4 9 Sparkasse Neumarkt - SIR Top 3 

5 1 Mozart - ASK Newcomer 2 

  

 

     

3. Runde am 19.10.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 2 ASK Newcomer - Ach/Burghausen 1 10 

2 3 SIR Top - Mozart 1 

3 4 HSK Pjesak/SK Schwarzach - Sparkasse Neumarkt 9 

4 5 Union Hallein 1 - Mattighofen 1961 8 

5 6 Ranshofen 2 - Yokozuna Uttendorf 7 

 
 

      

4. Runde am 09.11.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Ach/Burghausen 1 - Yokozuna Uttendorf 7 

2 8 Mattighofen 1961 - Ranshofen 2 6 

3 9 Sparkasse Neumarkt - Union Hallein 1 5 

4 1 Mozart - HSK Pjesak/SK Schwarzach 4 

5 2 ASK Newcomer - SIR Top 3 

      

5. Runde am 23.11.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 3 SIR Top - Ach/Burghausen 1 10 

2 4 HSK Pjesak/SK Schwarzach - ASK Newcomer 2 

3 5 Union Hallein 1 - Mozart 1 
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4 6 Ranshofen 2 - Sparkasse Neumarkt 9 

5 7 Yokozuna Uttendorf - Mattighofen 1961 8 

      

6. Runde am 11.01.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Ach/Burghausen 1 - Mattighofen 1961 8 

2 9 Sparkasse Neumarkt - Yokozuna Uttendorf 7 

3 1 Mozart - Ranshofen 2 6 

4 2 ASK Newcomer - Union Hallein 1 5 

5 3 SIR Top - HSK Pjesak/SK Schwarzach 4 

      

7. Runde am 25.01.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 4 HSK Pjesak/SK Schwarzach - Ach/Burghausen 1 10 

2 5 Union Hallein 1 - SIR Top 3 

3 6 Ranshofen 2 - ASK Newcomer 2 

4 7 Yokozuna Uttendorf - Mozart 1 

5 8 Mattighofen 1961 - Sparkasse Neumarkt 9 

      

8. Runde am 01.03.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Ach/Burghausen 1 - Sparkasse Neumarkt 9 

2 1 Mozart - Mattighofen 1961 8 

3 2 ASK Newcomer - Yokozuna Uttendorf 7 

4 3 SIR Top - Ranshofen 2 6 

5 4 HSK Pjesak/SK Schwarzach - Union Hallein 1 5 

      

9. Runde am 05.04.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 5 Union Hallein 1 - Ach/Burghausen 1 10 

2 6 Ranshofen 2 - HSK Pjesak/SK Schwarzach 4 

3 7 Yokozuna Uttendorf - SIR Top 3 

4 8 Mattighofen 1961 - ASK Newcomer 2 

5 9 Sparkasse Neumarkt - Mozart 1 
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Salzburger Landesliga A 2024/25     

        

Mannschaftsaufstellungen     

        

1 Mozart Elo-Ø:2018     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 104617 FM Hanel Reinhard Dr. 2169 2198 S60 1600133 

2 121744   Loreth Thomas 1867 1883 U20 1639595 

3 105101 CM Hinteregger Arthur 1995 1965 S65 1605038 

4 102015   Donegani Peter 1930 1918 S65 4620020 

5 104555   Hamberger Hermann 2053 2088 S65 1605747 

6 122085   Marchet Nikolas 1904 1940   1636553 

  107528   Krimbacher Walter 1826 1957 S65 1603213 

  110588 NM Peterwagner Heinz 2057 2103 S65 1604546 

  118127   Friedl Markus 1855 1895   1625632 

  106721   Kleiter Gernot Dr. 1833 1887 S65 1623672 

  119440   Proksch Thomas 1603 0 S60 24648531 

  143074   Dämon Clemens 1751 1825 U18 1690329 

        

2 ASK Newcomer Elo-Ø:2040     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 139168   Warzycha Gerwin 1978 2072 U20 16295692 

2 133620   Gschwandtl Alexander 1915 1949 U16 1666401 

3 100924   Besner Bernhard 2135 2128 S50 4631722 

4 108449   Löffler Christoph 2047 2069 S65 1604287 

5 123443   Mörwald Magdalena 1961 1992   1632078 

6 139218   Weiss Stefan 1898 2030   1659251 

  111309 Mk Prüll Lukas 1900 1915   1601393 

  141400   Hammami Ahmad 1737 1832 U20 1679015 

  123979   Mörwald Miriam 1799 1840   1649485 

  109766   Navratil Robert Mag. 1991 1995 S50 1606573 

  112652 MK Scheiblmaier Robert Mag. 2082 2095 S60 1613847 

  132861   Wollrab Richard 2009 2054 S65 4670388 
        

 
3 SIR Top Elo-Ø:2219     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 122376   Hinterreiter Markus 2253 2263   1271147 

2 136162 FM Goldbeck Lars 2252 2359   16208188 

3 135063 FM Oberhofer Cédric 2244 2263   12941220 

4 130641   Leeb Simon 2223 2212   12924768 

5 134761   Müller Philipp 2221 2250   24683701 
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6 136532   Lomsadze Irakly 2065 2040   14133105 

  146573   Foerch Benedikt 0 2121   16228758 

  130937   Kobl Rudolf 2045 2063   12995681 

  128483   Koppen Harald 1987 1974   12946982 

  135796   Valderrama Linandro 1944 1986   1682199 

  104822   Havas Clemens 1910 1993   1611321 

  141029   Topalidis Pavlos 1852 1894   4287673 

        

 
4 HSK Pjesak/SK Schwarzach Elo-Ø:2144     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 146093 FM Wahedi Ahmad Siar 0 2271   4651260 

2 130662 FM Overbeck Thorsten 0 2265   4663365 

3 121961   Rücker Benjamin 2237 2164   4677110 

4 108431   Ljubic Juro 2120 2117   14503620 

5 114404   Stöckl Norbert Dr. 1997 2021 S60 1609246 

6 101566   Cardaklija Mirsad 1959 1994 S65 14403935 

  118081   Hamzic Vahidin 1973 2020 S50 14407965 

  104714   Hasanovic Nurija 1972 1980 S65 14403951 

  108430   Ljubic Franjo Jun. 1895 1949   14520184 

  105631   Huber Josef 1943 1983 S60 1620800 

  131695   Sytsevich Maxim 1626 1874   1685333 

  101031   Bjelosevic Bozo 1932 1990 S50 1636600 

        
        

5 Union Hallein 1 Elo-Ø:1956     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 104526   Halilovic Husejin 1945 2014 S60 14401320 

2 140839   Hake Nils 1964 2055 U18 34604022 

3 128430   Budjav Enkhjargal 1927 1964 S50 24665614 

4 101477   Buchner Martin 1978 2049 S65 1615815 

5 104817   Hauthaler Mario 1924 1993 S65 1611313 

6 106060   Junger Gerald 1995 2028   1622188 

  108197   Leitner Mathias 1899 1926   1625772 

  100910   Berti Rudolf 1778 1872 S50 1614134 

  126752   Kipman Felix 1723 1794   1653105 

  141229   Reicher Michael 1668 1713   1676423 

  134817   Ertugrul Ege 1633 1739 U18 1670476 

  146269   Weigert Christian 1636 0   10910543 
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6 Ranshofen 2 Elo-Ø:2133 

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 106873 IM Knoll Hermann 2229 2260 S50 1603809 

2 111931 FM Riediger Martin 2185 2182 S50 4625587 

3 101315   Brehovsky Paul 2124 2152   1616463 

4 124183   Jergler Karl-Heinz 2131 2060 S65 4644735 

5 119066   Stadler Alexander 2099 2128   24683604 

6 108669 CM Maierhofer Johann 2007 2040 S65 1604805 

  113922 MK Spiesberger Gerhard 2032 2013 S60 1609939 

  114724   Swanidze Ilia Dr. 1889 1944   13604554 

  131548   Freinecker Martin 1721 0   24667110 

  103232   Frühauf Norbert Ing. 1876 1887 S60 1605259 

  105252   Hoelzl Andreas 1891 1962   1626574 

  106458   Keim Philipp 1854 1926   1611356 
        

 
7 Yokozuna Uttendorf Elo-Ø:1977     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 103750 WMK Göschl Ortrun Mag. 1926 1941 S50 1661140 

2 102746   Feichtner Thomas 2042 2072 S50 1613529 

3 113161   Schöpf Gerhard 1935 1967 S50 1619730 

4 113163   Schöpf Patrick 1846 1920   1626329 

5 107857   Lamberger Werner 2004 2025 S50 1613057 

6 114970   Thurner Michael 1850 1913 S50 1603981 

  113462   Schweiger Wolfgang 1844 1905 S60 1611542 

  141216   Feigelstorfer Elias 1640 1845 U16 1676202 

  140793   Teubner Elias 1691 1809 U20 1676300 

  114925   Theussl Manfred 1966 2024 S50 1613081 

  102264   Eder Martin 1865 0   1694758 

  101756   Danojevic Zivko 1991 2015 S50 14407957 

        

        

8 Mattighofen 1961 Elo-Ø:1992     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 115692   Waldner Alois 2086 2118 S50 1610120 

2 116069   Werndl Erich Mag. 2045 2094 S50 1602667 

3 105517   Hopfgartner Heinz DI. 2004 2040 S50 1607847 

4 116059   Werdecker Roland 1935 1967 S50 1612646 

5 103948   Grausgruber Rene 1855 1931 S50 1610074 

6 109663   Muhr Rudolf 1824 1916 S65 1627422 

  102736   Feichtenschlager Josef 1834 1904 S50 1614924 
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  103149   Friedl Gerhard 1822 1917 S65 1610791 

  128637   Günes Erdogan 1961 2038 S50 1645196 

  128639   Mertz Waldemar 1909 1938 S65 24653730 

  140022   Blümhuber Johann 1823 1910 S65 16293851 

  132358   Baron Marek 1923 1966 S50 16208196 

        

        
        

9 Sparkasse Neumarkt Elo-Ø:2101     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 106385 FM Kaspret Guido Mag. 2265 2284 S60 1600427 

2 104668   Harringer Franz Mag. 2181 2202 S50 1606042 

3 127948 CM Burrer Fabian 2139 2150   1646044 

4 116698   Zebedin Wolfgang Dr. 2044 2082 S65 1604767 

5 102328   Egger Martin Dr. 1987 2013 S60 1610341 

6 109008   Mayr Harald 1988 2032 S50 1608266 

  100510   Baier Patrick 1942 1979   1618300 

  124398   Preundler Stefan 1927 1961   1641140 

  124897   Bruckner Simon 1843 1892   1658417 

  106251   Kampl Walter 1877 1920 S60 1610090 

  121749   Zwingenberger Lukas 1662 1638   1658484 

  130770   Bräuer Mario 1665 1788   1652702 

        

        

10 Ach/Burghausen 1 Elo-Ø:2054     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 110674 FM Pflug Mathias 2229 2256   4630041 

2 105676 FM Huch Reiner 2209 2220 S50 4667174 

3 114421   Stöhr Helmut 1977 1973 S65 24676594 

4 131547   Bieringer Konrad 1952 1933 S60 4652789 

5 138059   Wittmann Helmut DI 1989 2004 S50 4693388 

6 108623   Magg Josef 1891 1938 S50 24680567 

  102859   Festner Konrad 1967 2022 S65 24680532 

  140636   Knorr Lukas 1811 1830   16294890 

  140645   Rasimowitz Ralf 1901 1923 S50 34601392 

  136485   Geiger Julian 1776 0   16272544 

  102510   Engelsberger Benno 1743 1882 S60 1623648 

  135079   Breu Alfons 1740 1760 S65 16230361 
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Salzburger Landesliga B 2024/25    

      

1. Runde am 14.09.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 4 SIR Mondsee - Senoplast Uttendorf 10 

2 5 Ranshofen 3 - Oberndorf/Laufen 1 3 

3 6 ASK Legends - ASK Skywalker 2 

4 7 Union Hallein 2 - Ach/Burghausen 2 1 

5 8 SK Schwarzach/HSK Pjesak - HSG Schattauer Golling #1 9 

      

2. Runde am 28.09.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 1 Ach/Burghausen 2 - Senoplast Uttendorf 10 

2 2 ASK Skywalker - HSG Schattauer Golling #1 9 

3 3 Oberndorf/Laufen 1 - SK Schwarzach/HSK Pjesak 8 

4 4 SIR Mondsee - Union Hallein 2 7 

5 5 Ranshofen 3 - ASK Legends 6 

      

3. Runde am 12.10.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Senoplast Uttendorf - ASK Legends 6 

2 7 Union Hallein 2 - Ranshofen 3 5 

3 8 SK Schwarzach/HSK Pjesak - SIR Mondsee 4 

4 9 HSG Schattauer Golling #1 - Oberndorf/Laufen 1 3 

5 1 Ach/Burghausen 2 - ASK Skywalker 2 

      

      

 
4. Runde am 16.11.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 2 ASK Skywalker - Senoplast Uttendorf 10 

2 3 Oberndorf/Laufen 1 - Ach/Burghausen 2 1 

3 4 SIR Mondsee - HSG Schattauer Golling #1 9 

4 5 Ranshofen 3 - SK Schwarzach/HSK Pjesak 8 

5 6 ASK Legends - Union Hallein 2 7 

      

 
5. Runde am 30.11.2024 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Senoplast Uttendorf - Union Hallein 2 7 
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2 8 SK Schwarzach/HSK Pjesak - ASK Legends 6 

3 9 HSG Schattauer Golling #1 - Ranshofen 3 5 

4 1 Ach/Burghausen 2 - SIR Mondsee 4 

5 2 ASK Skywalker - Oberndorf/Laufen 1 3 

      

6. Runde am 18.01.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 3 Oberndorf/Laufen 1 - Senoplast Uttendorf 10 

2 4 SIR Mondsee - ASK Skywalker 2 

3 5 Ranshofen 3 - Ach/Burghausen 2 1 

4 6 ASK Legends - HSG Schattauer Golling #1 9 

5 7 Union Hallein 2 - SK Schwarzach/HSK Pjesak 8 

      

7. Runde am 22.02.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Senoplast Uttendorf - SK Schwarzach/HSK Pjesak 8 

2 9 HSG Schattauer Golling #1 - Union Hallein 2 7 

3 1 Ach/Burghausen 2 - ASK Legends 6 

4 2 ASK Skywalker - Ranshofen 3 5 

5 3 Oberndorf/Laufen 1 - SIR Mondsee 4 

      

8. Runde am 15.03.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Senoplast Uttendorf - HSG Schattauer Golling #1 9 

2 1 Ach/Burghausen 2 - SK Schwarzach/HSK Pjesak 8 

3 2 ASK Skywalker - Union Hallein 2 7 

4 3 Oberndorf/Laufen 1 - ASK Legends 6 

5 4 SIR Mondsee - Ranshofen 3 5 

      

9. Runde am 26.04.2025 um 15:00    

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 5 Ranshofen 3 - Senoplast Uttendorf 10 

2 6 ASK Legends - SIR Mondsee 4 

3 7 Union Hallein 2 - Oberndorf/Laufen 1 3 

4 8 SK Schwarzach/HSK Pjesak - ASK Skywalker 2 

5 9 HSG Schattauer Golling #1 - Ach/Burghausen 2 1 
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Salzburger Landesliga B 2024/25     

        

Mannschaftsaufstellungen     

        

1 Ach/Burghausen 2 Elo-Ø:1803     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 140636   Knorr Lukas 1811 1830   16294890 

2 140645   Rasimowitz Ralf 1901 1923 S50 34601392 

3 140087   Hartung Jürgen 1725 0 S50 16293584 

4 136485   Geiger Julian 1776 0   16272544 

5 124616   Spitzwieser Philip 1848 2000   1666070 

6 131434   Dähne Christian 1701 1793 S60 16216377 

  105503   Holzner Josef 1741 1801 S60 1698222 

  135079   Breu Alfons 1740 1760 S65 16230361 

  101750   Danner Erwin 1635 1719 S65 1667963 

  124617   Spitzwieser Daniel 1720 0   1683055 

  142922   Felber Norbert 1477 0 S50 0 

  102510   Engelsberger Benno 1743 1882 S60 1623648 

        

2 ASK Skywalker Elo-Ø:1926     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 109766   Navratil Robert Mag. 1991 1995 S50 1606573 

2 106394   Kastenhuber Robert Mag. 1915 1962 S50 1636723 

3 104877   Heigerer Stefan 1962 1987   1620770 

4 115429   Veigl Thomas 1916 1947   1629387 

5 115341   Untersteiner Michael 1897 1943   1654187 

6 141400   Hammami Ahmad 1737 1832 U20 1679015 

  122463   Lederer Anatol 1721 1836   1634828 

  110033   Nußbaumer Stefan Mag. 1873 1911 S50 1632833 

  116672   Zauchner Markus 1853 1923   1619535 

  113991   Stader Stefan 1827 1878   1647407 

  136811   Leitner Bernhard 1815 1901   1665715 

  136812   Untersteiner Augustin 1715 1802   1665871 

        

3 Oberndorf/Laufen 1 Elo-Ø:1872     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 107528   Krimbacher Walter 1826 1957 S65 1603213 

2 143074   Dämon Clemens 1751 1825 U18 1690329 

3 104446   Hagmüller Josef 1751 1803 S50 1600729 

4 111292   Pronold Herbert 2034 0 S60 1633244 

5 107934   Lang Markus 1748 0   1622439 
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6 110980   Pöschl Gerhard 1599 0 S50 1601377 

  118127   Friedl Markus 1855 1895   1625632 

  129326   Aßmann Jürgen 1977 2001 S50 4662776 

  145442   Vukoman Duško 1461 0   1697480 

  116681   Zauner Josef 1786 0 S50 1636901 

  109517   Moßhammer Wolfgang 1625 1819 S60 1641530 

  141008   Pfeffer Karl Heinz 0 0 S60 1675117 

        

        

4 SIR Mondsee Elo-Ø:1995     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 146573   Foerch Benedikt 0 2121   16228758 

2 130937   Kobl Rudolf 2045 2063   12995681 

3 128483   Koppen Harald 1987 1974   12946982 

4 103276   Fuchs Manfred 1984 2053 S50 4690192 

5 135796   Valderrama Linandro 1944 1986   1682199 

6 105666   Huber Wolfgang Dr. 1885 1959 S65 1606239 

  141029   Topalidis Pavlos 1852 1894   4287673 

  105147   Hitsch Michael 1830 1820   1625055 

  143149   Pelekanakis Konstantinos 1745 1923   1684264 

  136163   Holschke Christian 1887 1907   24618209 

  135379   Geworgyan Derenick 1636 1557 U14 1667157 

  141173   Weigl Jakob 1644 1712 U16 1676121 

        

        

5 Ranshofen 3 Elo-Ø:1870     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 131548   Freinecker Martin 1721 0   24667110 

2 114724   Swanidze Ilia Dr. 1889 1944   13604554 

3 103232   Frühauf Norbert Ing. 1876 1887 S60 1605259 

4 105252   Hoelzl Andreas 1891 1962   1626574 

5 119644   Söder Wolfgang 1850 1920 S50 24676225 

6 106458   Keim Philipp 1854 1926   1611356 

  103327   Fugger Christian 1859 1901 S50 1618431 

  113908   Spernbauer Peter 1781 1864 S60 1643525 

  104368 WMK Hackbarth Christa 1759 1838 S65 1607340 

  130231   Esterbauer Andreas 2 1711 1853   1655515 

  142877   Mahmutovic Armin 1671 0   1685368 

  111397   Putz Ernst 1755 1787 S60 1611496 
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6 ASK Legends Elo-Ø:1969 

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 112652 MK Scheiblmaier Robert Mag. 2082 2095 S60 1613847 

2 114878 MK Teufl Siegfried 2060 2113 S65 1610287 

3 132861   Wollrab Richard 2009 2054 S65 4670388 

4 115493   Vlasak Reinhard Dr. 1824 1872 S65 1603000 

5 111309 Mk Prüll Lukas 1900 1915   1601393 

6 104726   Haselsteiner Walter 1823 1902 S50 1636677 

  114902   Thalhammer Klaus 1787 1884 S60 1615947 

  109262   Misciasci Alessandro 1939 1966 S60 845388 

  104760   Hattinger Walter 1780 1840 S60 1634801 

  120975   Neuwirth Gernot 1821 1894 S50 1634836 

  105897   Janeczek Egon 1793 1820 S50 1636693 

  102205   Ebner Josef 0 0 S65 1659871 

        

        

7 Union Hallein 2 Elo-Ø:1742     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 108197   Leitner Mathias 1899 1926   1625772 

2 100910   Berti Rudolf 1778 1872 S50 1614134 

3 126752   Kipman Felix 1723 1794   1653105 

4 141229   Reicher Michael 1668 1713   1676423 

5 134817   Ertugrul Ege 1633 1739 U18 1670476 

6 146269   Weigert Christian 1636 0   10910543 

  123610   Rosenlechner Gerhard 1665 1784 S50 1654152 

  123611   Rosenlechner Raphael 1718 0   1648152 

  143072   Lunenburg Matthijs 1405 0   0 

  143562   Putz Lukas 1420 1476 U14 1688421 

  144539   Yildiz Devrim 0 0 U18 1693298 

  135381   Haagen Maximilian 1251 0 U16 1669672 

        

        

8 SK Schwarzach/HSK Pjesak Elo-Ø:1931     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 118081   Hamzic Vahidin 1973 2020 S50 14407965 

2 104714   Hasanovic Nurija 1972 1980 S65 14403951 

3 105631   Huber Josef 1943 1983 S60 1620800 

4 108430   Ljubic Franjo Jun. 1895 1949   14520184 

5 101031   Bjelosevic Bozo 1932 1990 S50 1636600 

6 111636   Rauchenbacher Robert 1871 1859 S50 1623729 
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  113597   Sendlhofer Franz 1685 1828 S65 1635883 

  117929   Bernatovic Anton 1759 1860 S50 1629271 

  131726   Egger Johann 1512 1573 S60 1670867 

  124896 ACM Ljubic Zvonimir 1627 1715 U20 14545799 

  128011   Ljubic Ivan 1536 0   1666428 

  137192   Ljubic Marin 1455 1666 U14 1673351 

        

        

9 HSG Schattauer Golling #1 Elo-Ø:1942     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 108432   Ljubic Pero 2102 2099   14505398 

2 114903   Thalhammer Lorenz 1997 2089   1650483 

3 101459   Buchebner Markus 1954 1953 S50 1636626 

4 116188   Wieser Rupert 1762 1803 S50 1606581 

5 106994   Kössler Andreas 1902 1948   1636731 

6 109894   Scherer Christine 1773 0   1636839 

  111876   Reschreiter Hans-Peter 1869 1915 S50 1636812 

  130217   Brandauer Martin 1812 1908 U20 1652010 

  116040   Wenger Anton 1807 1846 S65 1620843 

  116042   Wenger Michael Dipl.-Ing. (FH) 1780 1877   1636880 

  116298   Windhofer Johann 1829 1904 S50 1636898 

  131702   Rothensteiner Gottfried 1795 1924   1652028 

        

        

10 Senoplast Uttendorf Elo-Ø:1840     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 141216   Feigelstorfer Elias 1640 1845 U16 1676202 

2 140793   Teubner Elias 1691 1809 U20 1676300 

3 109438   Mooslechner Peter 1961 1990 S65 1608045 

4 104172   Grundner Alois 1882 1934 S65 1603230 

5 102264   Eder Martin 1865 0   1694758 

6 112566   Scharler Walter 1719 1781 S65 1609793 

  113462   Schweiger Wolfgang 1844 1905 S60 1611542 

  117152   Hechenberger Johann 1771 1846   1667890 

  140584   Gumz Edward 1321 1492 U14 1673882 

  141196   Gumz Lewis 0 0 U10 1676032 

  146159   West Harry 0 0 U14 530001854 

  112466   Sauerschnig Rene 1626 1842   1603930 
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Salzburger 1. Klasse Nord 2024/25    

      

1. Runde am 21.09.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 6 ASK Nova - ASK Komet 4 

2 7 Pizzeria Francesco Neumarkt - Salzburg Süd 3 

3 1 Ranshofen 4 - SIR One 2 

4 5 Mattighofen 2 0 - spielfrei   

      

2. Runde am 05.10.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 2 SIR One - Pizzeria Francesco Neumarkt 7 

2 3 Salzburg Süd - ASK Nova 6 

3 4 ASK Komet - Mattighofen 2 5 

4 1 Ranshofen 4 0 - spielfrei   

      

3. Runde am 19.10.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 3 Salzburg Süd - Ranshofen 4 1 

2 4 ASK Komet - Pizzeria Francesco Neumarkt 7 

3 5 Mattighofen 2 - ASK Nova 6 

4 2 SIR One 0 - spielfrei   

      

4. Runde am 09.11.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 7 Pizzeria Francesco Neumarkt - Mattighofen 2 5 

2 1 Ranshofen 4 - ASK Komet 4 

3 2 SIR One - Salzburg Süd 3 

4 6 ASK Nova 0 - spielfrei   

      

5. Runde am 23.11.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 4 ASK Komet - SIR One 2 

2 5 Mattighofen 2 - Ranshofen 4 1 

3 6 ASK Nova - Pizzeria Francesco Neumarkt 7 

4 3 Salzburg Süd 0 - spielfrei   
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6. Runde am 07.12.2024 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 1 Ranshofen 4 - ASK Nova 6 

2 2 SIR One - Mattighofen 2 5 

3 3 Salzburg Süd - ASK Komet 4 

4 7 Pizzeria Francesco Neumarkt 0 - spielfrei   

      

7. Runde am 11.01.2025 um 15:00    

      

Nr
. 

Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 5 Mattighofen 2 - Salzburg Süd 3 

2 6 ASK Nova - SIR One 2 

3 7 Pizzeria Francesco Neumarkt - Ranshofen 4 1 

4 4 ASK Komet 0 - spielfrei   
 

In der 1. Klasse Nord wird anschließend ein Play Off gespielt! 

 
 
 
Salzburger 1. Klasse Nord 2024/25     

        

Mannschaftsaufstellungen     

        

1 Ranshofen 4 Elo-Ø:1702     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 107783   Kutzner Lukas 1712 0   1625659 

2 117154   Salletmeier Julian 1691 1843   1625675 

3 142877   Mahmutovic Armin 1671 0   1685368 

4 127312   Schneeweis Elias 1701 1924   1644203 

5 130231   Esterbauer Andreas 2 1711 1853   1655515 

  145494   Gurbanli Shakir 1523 1819 U20 34690573 

  102603   Esterbauer Andreas 1659 1779   1696343 

  127109   Schneeweis Martin 1551 1753 S50 1643339 

  121053   Riffert Franz Dr. 0 0 S65 0 

  110739   Piehringer Reinhard 1693 0   1654144 

  126211   Girlinger Andreas 1503 0 S50 1643312 
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2 SIR One Elo-Ø:1740 

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 136163   Holschke Christian 1887 1907   24618209 

2 105515   Hopfgartner Andreas 1743 1840 S60 1611348 

3 141875   Müller Maria 1655 1698   16261798 

4 128954   Lager Johannes jun. 1688 1833   1650866 

5 100120   Akhtar Jamshed 1701 0 S65 7800819 

  144640   Rudow Alexander 1656 0 S50 0 

  145013   Rieser Stefan 0 0   1694219 

  130554   Baumgartinger Gerald 1680 0 S50 1660055 

  130243   Ferner Tobias 1424 0 U18 530002184 

  121521   Lippmann Andreas 1599 0   1692232 

  141741   Podolsky Daniel 1613 1805   14975416 

        

        

3 Salzburg Süd Elo-Ø:1789     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 103813 CM Gottsmann Herbert 2174 2206 S60 1604309 

2 141759   Meinhart Florian Dipl.-Ing 1546 0   0 

3 108176   Leitner Erich Dr. 1711 0 S65 1643460 

4 112230   Rudhart Siegfried 1632 0 S65 1633252 

5 105031   Hess Karl Dkfm. 1628 0 S65 1627384 

  105618   Huber Friedrich 1693 0 S65 0 

  143357   Höllmüller Willibald 1415 0 S65 1687344 

  108058   Lechner Leopold Dkfm. 1523 1802 S65 1687018 

  112459   Sauberer Willi 1734 0 S65 1627430 

  127477   Schimak Josef 1615 0 S65 0 

  125147   Wagner Martin 1583 0 S65 0 

        

        

4 ASK Komet Elo-Ø:1717     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 113991   Stader Stefan 1827 1878   1647407 

2 141787   Banholzer Jan 1745 1917   34612076 

3 110962   Pöllner Florian 1657 1786   24648523 

4 110692   Pichler Christian 1555 1659   1659928 

5 145398   Schubert Monique 1737 1760   12993271 

  104050   Groiss Werner 1568 0 S65 1670239 

  116405   Wittenberger Stefan Mag. 1446 1720 S50 1618288 

  133618   Schosseler Emile 1399 0 U16 1695835 



Salzburger Mannschaftsmeisterschaft 2024/25 

Seite 16 

 

  119299   Schosseler Jean- Pierre 1561 0   1662066 

  108220   Lemmerhofer Manfred 1618 1892 S65 1611453 

  108642   Maier Günther 1536 1669 S65 1648420 

        

        

5 Mattighofen 2 Elo-Ø:1761     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 102736   Feichtenschlager Josef 1834 1904 S50 1614924 

2 103149   Friedl Gerhard 1822 1917 S65 1610791 

3 115556   Vorreiter Günter 1814 0 S50 1627449 

4 102708   Faugel Markus 1601 0 S50 0 

5 133509   Jankovic Hranislav 1555 1607 S60 9201453 

  141621   Moser Markus 1522 0   1677713 

  109570   Mühlbacher-Karrer Johann 1577 0 S65 1664662 

  111246   Priewasser Reinhard 1727 1829 S50 1629417 

  141482   Perner Christa 1364 0 S50 1677691 

  111874   Schöfecker Ingemar 1609 0   1660098 

  113125   Schöfecker Norbert 1565 0 S65 1687000 

        

        

6 ASK Nova Elo-Ø:1824     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 109262   Misciasci Alessandro 1939 1966 S60 845388 

2 120975   Neuwirth Gernot 1821 1894 S50 1634836 

3 105897   Janeczek Egon 1793 1820 S50 1636693 

4 114902   Thalhammer Klaus 1787 1884 S60 1615947 

5 104760   Hattinger Walter 1780 1840 S60 1634801 

  120974   Kühleitner Markus Mag. 1546 1723 S50 1654136 

  141764   Somweber Patrick 1328 0   1678442 

  124795   Schubert-Zsilavecz Philipp 1520 1588   1676156 

  146167   Hechenberger Günter 0 0 S50 0 

  140419   Mayer Helmut 1529 1567 S60 1673785 

  132850   Untersteiner Richard 1576 0 S65 1665995 

        

        

7 Pizzeria Francesco Neumarkt Elo-Ø:1798     

        

Br Ident   Name EloN EloI Typ Fide-Nr. 

1 100510   Baier Patrick 1942 1979   1618300 

2 124897   Bruckner Simon 1843 1892   1658417 

3 106251   Kampl Walter 1877 1920 S60 1610090 

4 131698   Burgstaller Bastian 1655 1674 U16 1664867 

5 121749   Zwingenberger Lukas 1662 1638   1658484 
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  130770   Bräuer Mario 1665 1788   1652702 

  117792   Burgstaller Robert 1589 1756 S50 1600389 

  106446   Kawinek Arnold 1589 1759 S50 1622250 

  118091   Glaser Eva 1566 1711 S65 1600664 

  124316   Dummert Norbert 1551 1737 S65 1631845 

  144445   Friesenegger Markus 1337 0   0 
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Salzburger 2. Klasse Nord 2024/25  
      

1. Runde am 14.09.2024 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 1 Ranshofen 5 - Golling #3 10 

2 2 SIR Lehrer - SIR Zukunft 9 

3 3 Neumarkt Mix - Salzburg Südost 8 

4 4 ASK Evergreen - Halleiner Senioren 7 

5 5 Oberndorf/Laufen 2 - Bergheim 6 

      

 
2. Runde am 28.09.2024 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Golling #3 - Bergheim 6 

2 7 Halleiner Senioren - Oberndorf/Laufen 2 5 

3 8 Salzburg Südost - ASK Evergreen 4 

4 9 SIR Zukunft - Neumarkt Mix 3 

5 1 Ranshofen 5 - SIR Lehrer 2 

      

 
3. Runde am 12.10.2024 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 2 SIR Lehrer - Golling #3 10 

2 3 Neumarkt Mix - Ranshofen 5 1 

3 4 ASK Evergreen - SIR Zukunft 9 

4 5 Oberndorf/Laufen 2 - Salzburg Südost 8 

5 6 Bergheim - Halleiner Senioren 7 

      

 
4. Runde am 16.11.2024 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Golling #3 - Halleiner Senioren 7 

2 8 Salzburg Südost - Bergheim 6 

3 9 SIR Zukunft - Oberndorf/Laufen 2 5 

4 1 Ranshofen 5 - ASK Evergreen 4 

5 2 SIR Lehrer - Neumarkt Mix 3 
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5. Runde am 30.11.2024 um 15:00 

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 3 Neumarkt Mix - Golling #3 10 

2 4 ASK Evergreen - SIR Lehrer 2 

3 5 Oberndorf/Laufen 2 - Ranshofen 5 1 

4 6 Bergheim - SIR Zukunft 9 

5 7 Halleiner Senioren - Salzburg Südost 8 

      

6. Runde am 18.01.2025 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Golling #3 - Salzburg Südost 8 

2 9 SIR Zukunft - Halleiner Senioren 7 

3 1 Ranshofen 5 - Bergheim 6 

4 2 SIR Lehrer - Oberndorf/Laufen 2 5 

5 3 Neumarkt Mix - ASK Evergreen 4 

      

7. Runde am 22.02.2025 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 4 ASK Evergreen - Golling #3 10 

2 5 Oberndorf/Laufen 2 - Neumarkt Mix 3 

3 6 Bergheim - SIR Lehrer 2 

4 7 Halleiner Senioren - Ranshofen 5 1 

5 8 Salzburg Südost - SIR Zukunft 9 

      

8. Runde am 15.03.2025 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 10 Golling #3 - SIR Zukunft 9 

2 1 Ranshofen 5 - Salzburg Südost 8 

3 2 SIR Lehrer - Halleiner Senioren 7 

4 3 Neumarkt Mix - Bergheim 6 

5 4 ASK Evergreen - Oberndorf/Laufen 2 5 

      

9. Runde am 29.03.2025 um 15:00   

      

Nr. Snr Mannschaft Erg. Mannschaft Snr 

1 5 Oberndorf/Laufen 2 - Golling #3 10 

2 6 Bergheim - ASK Evergreen 4 

3 7 Halleiner Senioren - Neumarkt Mix 3 

4 8 Salzburg Südost - SIR Lehrer 2 

5 9 SIR Zukunft - Ranshofen 5 1 
 


